令和 4 年度 合氣道三田会定時総会議事録

日時 ：2023 年 10 月 15 日（日）13:00 から 13:20

場所 ：１．日吉キャンパス 第四校舎 独立館 D312

    ２．Zoom を利用したオンライン

出席者 ：25 名（内、オンライン参加 1 名）

金子会長(S58)、多田筆頭理事(S62)、深澤(S35)、矢崎(S46)、桐谷(S54)、

竹本(S58)、石本(S59)、岩本(S62)、米山(S63)、松本(H2)、菊池(H2)、藤村(H3)、

河(H4)、清水(H5)、北野(H8 オンライン)、斉藤(H11)、寺澤(H27)、鈴木(H27)、

佐久山(H27)、小柴(H28)、猪又（H28）、中根(H30)、田内(H30)、髙橋(H30)、

新(H31)                         （敬称略）

合氣道三田会規定第 13 条に則り、金子会長が議長となり開会を宣言した。

冒頭、事務局より本日の出席者が 25 名（オンライン含む）、委任状による議決権行使者が 9

名の旨、報告があった。

議長の指名により、多田筆頭理事が事前に配布された「合氣道三田会総会（令和 5 年 10

月 15 日開催）参考書類」に基づき、以下の各議案の内容について説明を行った。

第 1 号議案 第 1 号議案 前期（令和 4 年 9 月 1 日から令和 5 年 8 月 31 日）事業報告及び

決算報告

第 2 号議案 今期（令和 5 年 9 月 1 日から令和 6 年 8 月 31 日）事業計画及び予算承認の件

第３号議案 三田会費引き上げの時期および合氣道三田会規定改定等について承認の件

 説明後、議長が各議案の内容について質問を受け付ける旨発言したが、質問はなされなか

った。その後各議案について採決が行われ、以下の通り全議案が承認可決された。

－第 1 号議案（委任状含み賛成 34 名、反対 0 名）

－第 2 号議案（  〃  賛成 34 名、反対 0 名）

－第３号議案（  〃  賛成 33 名、反対 1 名）

尚、最後に寄付金・年会費に関する取り組みについて岩本（S62）から、三田会活性化

の取り組みについては米山（S63）から説明がなされた。

以上をもって、総会を閉会した。

以 上